EDITAL 010, DE 1º. de outubro de 2020

O Diretor Geral do Campus Cubatão, no uso de suas atribuições, torna público para
conhecimento dos interessados:

A PRORROGAÇÃO das inscrições do Processo Seletivo para Ingresso por Transferências
Interna e Externa, de Reopção de Curso, de Reingresso de Portadores de Diploma de Graduação
nos Cursos de Graduação para o Segundo Semestre de 2020, de que trata o Edital 010, de
01/10/2020, até o dia 24/10/2020.

A ALTERAÇÃO Cronograma do Edital 010, de 01/10/2020, conforme tabela abaixo:

Data Ação

De 25/09/2020 a 24/10/2020 Período de Inscrição

De 26 a 30/10/2020 Análise dos requerimentos pelos Colegiados

03/11/2020 Data provável da publicação do Resultado Preliminar

04/11/2020 Prazo para interpor Recurso

05 a 07/11/2020 Análise dos recursos pelos Colegiados

09/11/2020 Data provável da publicação do Resultado Final

10/11/2020 Matrícula

A RETIFICAÇÃO do Edital 010, de 01/10/2020:

Onde se lê:

Item 6.2, ii. Cópia do Diploma de Graduação.

Leia-se:

Item 6.2, ii. Cópia do Diploma de Graduação ou Atestado de Conclusão.

		2020-10-08T11:58:18-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883